
Zarządzenie nr  407 / 2014 

Wójta Gminy Wadowice Górne z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie wyboru ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży oraz kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i tradycji i dziedzictwa narodowego. 

 

Na podstawie art.5 ust.4 pkt2, art.15 ust. 1, art.16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działal-

ności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234. poz.1536) w związku z zarzą-

dzeniem nr 399/2014 Wójta Gminy Wadowice Górne z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać wyboru ofert złożonych przez: 

● Stowarzyszenie Klub Gier Logicznych „Szarotka” Wadowice Górne 

● Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” przy Publicznym Gimnazjum w Wadowicach Górnych 

● Stowarzyszenie „POKOLENIA” w Izbiskach 

● Stowarzyszenie Rozwoju „Piątkowczanaka” 

● Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wampierzów „Feniks” 

● Stowarzyszenie Kulturalne Pozitiv 

2. Udzielić dotacji na realizację zadania: 

● Stowarzyszenie Klub Gier Logicznych „Szarotka” Wadowice Górne – 1.000, 00 zł na zadanie „In-

dywidualne mistrzostwa uczniów szkół z terenu gminy Wadowice Górne w szachach szybkich” 

● Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” przy Publicznym Gimnazjum w Wadowicach Górnych – 2060,00 

zł na zadanie „Turniej Piłki Ręcznej Dziewcząt w kat. Młodziczki młodsze” 

● Stowarzyszenie „POKOLENIA” w Izbiskach – 880,00 zł na zadanie ”Pierwszy wyścig rowerowy – 

rowerowe święto” 

● Stowarzyszenie Rozwoju „Piątkowczanaka” - 1200,00 zł na zadanie „Zajęcia kulinarne z nauką 

zdrowego żywienia – kuchnia śródziemnomorska lekkostrawna” 

● Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wampierzów „Feniks” – 1300,00 zł na zadanie „W kuchni u babci” 

● Stowarzyszenie Kulturalne Pozitiv -1210,00 zł na zadanie „Montaż słowno – muzyczny z okazji 

Dnia Patrona w Szkole Podstwowej im. Józefa Początka w Wadowicach Dolnych” 

 

3. Opinię Komisji Konkursowej w sprawie oceny ofert zawiera protokół Komisji z dnia 25 września 

2014 r.  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji, o których mowa w § 1 ust. 2, zostaną określone 

w umowach zawartych ze stowarzyszeniami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                            Stefan Rysak 

 

                                                                                                            Wójt Gminy 

 


